Р Е С П У Б Л И К А   Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018г.
                                                           № 239
О введении режима функционирования

«Повышенная готовность»
             На основании Решения КЧС администрации МО «Северобайкальский район»  № 15 от 24.05.2018г., в связи с получением информации о неблагоприятных метеоявлениях в виде дождя, мокрого снега, местами грозы,  сопровождающихся усилением ветра до 18-23 м/с, с целью  предупреждения чрезвычайной ситуации,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Ввести с 08:00 24.05.2018 до 08:00  27.05.2018г. на территории муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян»  режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Утвердить состав оперативного штаба по ликвидации чрезвычайных ситуаций (приложение).

            3. Снятие режима Повышенная готовность планируется после стабилизации остановки
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения, руководитель

Администрации МО ГП

«поселок Новый Уоян»                                                              О.В.Ловчая

                                                                          Приложение № 1

                                                        к  постановлению Главы муниципального                                                                                                   .                                                    образования городского поселения  «поселок Новый Уоян»

                                               №   239      от 24.05. 2018г.

С О С Т А В

Оперативного штаба по ликвидации чрезвычайных ситуаций

Председатель комиссии – Глава, руководитель администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»;

Заместитель председателя – заместитель руководителя администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»;

Секретарь комиссии -   специалист администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»;

Члены комиссии:

1. Каурцев И.И. – директор  ООО «Регистр Водолей», Деникин Д.М. мастер участка
2. Печкин А.В. – начальник отдела ГО и ЧС

3. Ловцова А.П. – зам. директора ИП «Стасюк О.Н.»

      4. Цыреновой Л.Х.  главный врач участковой больницы

      5.Бабенко О.О. – начальник ПЧ-49

      6.Любомирская О.В. – директор школы №36

      7.Колисниченко Л.В.- заведующая детским садом «Лесная поляна»

 8. Рябова О.В. – Директор МАОУ ДОД «ДШИ п. Новый Уоян»

 9. Федорова Н. В. – МБОУ ВСШ (Вечерняя школа)